令和 6 年１月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会会員様

拝啓

  会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より県士会

活動へのご理解とご協力、誠に感謝申し上げます。

  この度、唐津東松浦地区において、皆様の親睦を深める目的で地区交流会『唐津東松浦地区懇親会』

を開催する運びとなりました。

  今回は対面での親睦会を予定しております。久しぶりの対面親睦会となりますので、ご多忙のこと

とは思いますが、奮ってご参加頂きます様よろしくお願い致します。

  詳細につきましては、下記内容にて開催致しますので、何卒宜しくお願い致します。

   ※豪華景品を準備してお待ちしております‼

 敬具

記

日  時：令和 6 年 2 月 22 日（木） 19：0０～（予定）

会  場：唐津市内（人数に応じて決定しますので、詳細は追ってメールにて連絡致します）

活動内容：地区交流会『唐津東松浦地区懇親会』

対  象：（公社）佐賀県理学療法士会会員

会  費：5000 円程度(予定)

申込方法：以下の QRコードよりアクセスして頂き、必要事項を入力ください。

   https://forms.gle/vBH8TsSTsyhiyUgu5

申込締切：令和 6 年 1 月 31 日（水）までに申し込みください。

備  考：会費につきましては、当日会場にてお支払いをお願い致します。

以上

問合せ先：唐津東松浦地区担当 見潮大介（服巻医院）

      Mail：dai.m.701371@gmail.com  Tel：0955-72-2360

           佐賀県理学療法士会主催

唐津東松浦地区 懇親会のご案内

（担当）唐津東松浦地区 見潮大介

https://forms.gle/vBH8TsSTsyhiyUgu5